
UCHWAŁA NR LIV/398/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności  pieniężnych o charakterze
cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł

Na podstawie § 6 pkt 3 uchwały nr XLIV/302/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie trybu i zasad udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadających 
gminie Zakroczym lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r. poz. 389) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty osobom wskazanym w załączniku do uchwały, spłaty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym, których wartość 
przekracza kwotę 1000 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr LIV/398/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 6 listopada 2018 r.

Osoba, której wyrażono zgodę na udzielenie ulgi w postaci rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym:

1. Ż. S. – należność w kwocie 16 900, 68 zł z tytułu świadczonych usług zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków w rozłożeniu na raty w wysokości 500 zł miesięcznie, począwszy od stycznia 2019 r.

Uchwalony Strona 1




